ПРОТОКОЛ № 04/7

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой»

Дата и время проведения заседания – 05.05.2011г. 16-00 часов.

Место проведения – г. Москва, ул. Нижегородская, д.32, корп.15.

Форма проведения заседания: совместное присутствие.

Принятые сокращения:

1. Некоммерческое партнерство «Объединение профессиональных строителей

«РусСтрой» - Партнерство

2. Коллегиальный орган управления Партнерством - Правление

Общее количество членов Правления 5 (Пять)

Присутствуют члены Правления:

1. Маркин Н. П. – Председатель Правления.

2. Гусев В.В. – Секретарь Правления.

3. Тафинцев В.В.

4. Маркин П.Н.

5. Комаров А.С.

Кворум для принятия решений имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об исключении из состава членов Саморегулируемой организации.

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ ВЫСТУПИЛ:

Гусев В.В. сообщил, что в адрес Партнерства поступили Заявления о добровольном

прекращении членства в саморегулируемой организации от следующих организаций:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «Сервитек Инфо» 7743671971 1077764052266

2. ООО «СТРОЙПРОМТОРГ» 5036083289 1075074009229

Гусев В.В. предложил исключить из состава членов Партнерства вышеуказанную

организацию.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. Исключить из состава членов Партнерства на основании Заявления о добровольном

прекращении членства в саморегулируемой организации, следующее юридическое лицо:

№

п/п

Наименование организации ИНН ОГРН

1.  ЗАО «Сервитек Инфо» 7743671971 1077764052266

2.  ООО «СТРОЙПРОМТОРГ» 5036083289 1075074009229

Голосовали: «За» - 5 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержались» - 0 голосов.

Решение принято единогласно.